EN0H-0173GE23 R0919
V2464ED_V2474ED_V2473ED-k-pl01r112
Maks. temperatura
pracy:
130°C
z osłoną 9
Głowice i zawory termostatyczne
V2464ED, V2474ED, V2473ED

płaskie
tak tak Chrom VS V2474EDCSY015
tak nie Chrom VS V2473EDCSY015
Systemy 1-rurowe tak tak Biała UBGB V2464EDWUY015
3/4” gw. zewn.,
z Euroconus
3/4” gw. zewn.,
uszczelnienie
płaskie
6 V2464ED_V2474ED_V2473ED-k-pl01r1120 • Zawartość karty może ulec zmianie bez powiadomienia
V2464ED, V2474ED, V2473ED - Therafix Universal
Akcesoria
Opis Wielkość Nr katalogowy
FEG3/4CS Złączka zaciskowa do rur miedzianych i stalowych
Złączka stalowa wzmocniona z gumowym pierścieniem
3/4" 10 mm FEG3/4CS10
3/4" 12 mm FEG3/4CS12
3/4" 14 mm FEG3/4CS14
3/4" 15 mm FEG3/4CS15
3/4" 16 mm FEG3/4CS16
3/4" 18 mm FEG3/4CS18
FEG3/4PM Złączka zaciskowa do rur typu PEX i wielowarstwowych
Komplet składa się z jednoczęściowej nakrętki z wmontowanym elastycznym
antypoślizgowym pierścieniem zaciskowym oraz wkładki wzmacniającej.
Dla zaworów z gwintem zewnętrznym G3/4".
Uwaga: Maks. temperatura pracy 90°C, maks. ciśnienie pracy 10 bar.
3/4" 14 x 2 mm FEG3/4PM14X2
3/4" 16 x 2 mm FEG3/4PM16X2
3/4" 16 x 2.2 mm FEG3/4PM16X2.2
3/4" 17 x 2 mm FEG3/4PM17X2
3/4" 18 x 2 mm FEG3/4PM18X2
3/4" 20 x 2 mm FEG3/4PM20X2
FEG3/4P Złączki zaciskowe dla rur PEX
Jednoczęściowa nakrętka (fabrycznie zmontowana) z tulejką wzmacniającą .
Złącze z uszczelnieniem miękkim. Dla zaworów z gwintem zewnętrznym G3/4".
Uwaga: Maks. temperatura prac y 90°C, maks. ciśnienie pracy 10 bar.
3/4" 12 x 1.1 mm FEG3/4P12X1.1
3/4" 16 x 1.5 mm FEG3/4P16X1.5
VS1200 Wymienny wkład zaworowy
typ VS VS1200VS01
typ UBGB VS1200UB02
nastawa wstępna, przepływ dwukierunkowy , do